关于推荐国家级、省级高技能人才重点项目名单的公示

根据省人力资源社会保障厅、省财政厅《关于组织开展2023年国家级高技能人才培训基地、国家级技能大师工作室推荐申报工作的通知》（苏人社函〔2023〕289号）、《关于组织开展2024年江苏省高能人才重点项目推荐申报工作的通知》（苏人社发〔2023〕59号）有关要求，经申报、初审，现将拟推荐为年度国家级、省级高技能人才重点项目的候选单位和个人予以公示，如有异议，请在公示期内向市人力资源和社会保障局反映。
公示时间：10月30日—11月3日
公示电话：0518—85682516
附件：1.拟推荐国家级技能大师工作室名单

2.拟推荐省级技能大师工作室名单
3.拟推荐A类江苏省卓越技师人员名单
4.拟推荐B类江苏省卓越技师人员名单

连云港市人力资源和社会保障局
2023年10月30日

附件1
拟推荐国家级技能大师工作室名单
	序号
	工作室名称
	单位

	1
	昝映辉技能大师工作室
	江苏核电有限公司

附件2
拟推荐省级技能大师工作室名单
	序号
	工作室名称
	单位

	1
	陈旭辉技能大师工作室
	东海县恒达珠宝有限公司

附件3
拟推荐A类江苏省卓越技师人员名单
	序号
	姓名
	单位

	1
	陈  震
	江苏新海发电有限公司

	2
	江莉军
	连云港市技工学校

	3
	徐利剑
	东海县剑藏工艺品有限公司

	4
	刘凌峰
	连云港祥巨水晶有限公司

	5
	尚庆功
	国网连云港市赣榆区供电分公司

	6
	秦  雷
	连云港新海湾码头有限公司

附件4
拟推荐B类江苏省卓越技师人员名单

	序号
	姓名
	单位

	1
	王国亮
	江苏虹港石化有限公司

	2
	张杜峰
	连云港虹洋热电有限公司

	3
	仉加冬
	江苏新航电气有限公司

	4
	谢  乾
	江苏新海石化有限公司

	5
	周亚东
	江苏乐居投资置业有限公司灌云皇冠世纪酒店分公司